Генеральному директору

ООО «Княгининский Стройгаз»

Калашникову А.А.

от ________________________________________________

(ФИО полностью)
__________________________________________________

Контактный телефон:_______________________________

Адрес электронной почты:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить со мной договор на оказание  услуг по техническому и аварийно – диспетчерскому обслуживанию газового оборудования, наружных газопроводов и сооружений на них, расположенного по адресу: ____________________

__________________________________________________________________________
Наружный (-ые) газопровод (-ы)  построен (-ы) мной в ________ году, за счет собственных средств.
Поскольку, в соответствии со ст. 218 Гражданского кодекса РФ, указанный наружный газопровод принадлежит мне на праве собственности, договор прошу заключить без предоставления копии свидетельства о праве собственности на него (них).
Перечень внутридомового газового оборудования, находящегося в жилом доме:

1. Бытовая газовая плита: Кол-во конфорок _________, кол – во ______

2. Проточный водонагреватель /колонка/: Марка ________________,  кол – во_______

3. Емкостный водонагреватель /котел/

Марка _____________

Импортный  _____________, кол- во _________

4. Бытовой газовый счетчик:__________________

5. Сигнализатор загазованности_______________

6. Клапан термозапорный _________

7. Отключающие устройства:

Кран шаровый_____________

Кран конусный_____________

8. Перечень газопроводов и сооружений, находящихся на них:
9. Надземный газопровод - ввод (км)________________

10. Подземный газопровод - ввод (км)________________

11. Отключающее устройство на надземном газопроводе:

Кран шаровый_____________

Кран конусный_____________

Контрольная трубка_________

ИФС                          _________

Паспорт:  серия ______   номер __________  выдан __________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

(для физического лица (гражданина))

СНИЛС _______________________________________ ИНН __________________________________________

(для физического лица (гражданина))

Дата и место рождения: _____________________________________________________________________

 (для физического лица (гражданина))

Зарегистрирован (а) по адресу: __________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(для физического лица (гражданина))

Адрес фактического проживания: ___________________________________________________________

(для физического лица (гражданина))

Способ направления квитанции:

в электронном виде                       в бумажном незапечатанном виде

Прочие отметки
____________________________________________________________________________

________________ (___________________)      « ____» __________________ 20__ года